
Pos

CADETTI
1
2
3

DEBUTTANTI
1
2
3

Num.

2
555
18

35
137
94

Nome

SANDULLI STEFANO
BORROZZINO GIUSEPPE
BUONANNO ANTIMO

GIORDANO ANTONIO
GIROLAMI RICCARDO
STARACE ALESSANDRO

Classe

CADETTI

CADETTI

CADETTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

DEBUTTANTI

Team/Assoc.

BOCCIA
S.MARIA C.V.
DI GUIDA MOTO

ULTRACROSS
CERBONE
CUMARICAMBIKE

Marca

KTM
KTM
KTM

KTM
KTM
KTM

R1.

44
50
40

44
50
40

R2.

50
44
40

50
40
44

Punti totali

94
94
80

94
90
84

Stampato: 15/05/2011 17.00.02

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

3^ Campionato Regionale FMI MX
Minicross 65cc Deb+Cad

Assoluta

Olevano 1,050 Km.

MC SAYAN
www.ultracross.it     - Timing -Campionato Reg. FMI MX


